様式第１号(第６条関係)

西予福子発第220号

令和２年９月１日

総務部総務課長

一井 健二  様

福祉事務所子育て支援課長 松田 禎子

会  議  要  録

名 称 令和２年度西予市要保護児童対策地域協議会代表者会議

事 務 局

西予市福祉事務所子育て支援課

電 話 0894-62-6551

ＦＡＸ 0894-62-3055

開 催 日 時 令和２年８月 27 日(木) 16：00 ～ 17：30

開 催 場 所 西予市図書交流館 まなびあん

出席者 委 員

西予市 市長 管家一夫

愛媛県西予警察署 生活安全課長 毛利光博

愛媛県南予子ども・女性支援センター 所長 石井恵一郎

松山地方法務局大洲支局 支局長 片岡博司

西予市民生児童委員協議会 副会長 正司弘

西予市主任児童委員会 代表者 福岡順子

大洲人権擁護委員協議会 西予部会長 谷本英樹

西予市県立学校長会 会長 向井誠二

西予市保育協議会 会長 大野妙

西予市消防本部 消防長 佐藤克也

西予市教育委員会 教育長 松川伸二

西予市生活福祉部健康づくり推進課 課長 沖村智

西予市生活福祉部人権啓発課 課長 山下一彦

西予市福祉事務所 所長 藤井兼人

                     委員 14 名

事務局

子育て支援課 松田禎子 宇都宮博 村上真紀

福祉課 池田いずみ

福祉総合相談センター 森本美重

                    行政 5 名

                    総計  19 名

議事内容(要旨)

１ 開 会

２ 会長あいさつ   会長 西予市長 管家一夫

３ 自己紹介

４ 副会長の指名

【会長により、西予市主任児童委員会 代表者 福岡順子氏

を指名】

５ 議題

（１）西予市要保護児童対策地域協議会活動方針について

【拍手多数により承認】

（２）愛媛県における令和元年度相談対応状況について

（３）西予市における相談受付状況について

（４）各関係機関の取り組みについて

（５）その他

６ 閉 会   副会長 福岡順子

備 考